生涯教育認定 基礎 － ３０

                                                            新支発第 40 号

                                                          平成 27 年１月 21 日

会 員 各位

（一社）新潟県臨床検査技師会

                                           新潟支部長 佐藤 卓

平成 27 年新潟支部通常総会について（ご案内）

大寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記について下記のとおり平成 27 年新潟支部通常総会を行ないます。つきま

しては業務ご多忙のところ誠に恐縮ですが、是非ご参加くださいますようご案内申し

上げます。

記

１．日 時   平成２７年２月２１日（土）

        午後４時頃     受付開始
        午後４時１０分頃   支部通常総会

 ＊第２回新潟支部研修会終了後、準備出来次第定期総会を行わせて頂きます。

２．場 所   新潟大学医歯学総合病院１２階大会議室

３．内 容   平成２７年新潟支部通常総会

当日ご参加いただけない場合は、別紙の総会委任状を２月１３日（金）までに

必ず施設毎に下記担当までご提出ください。

駐車場は職員駐車場をご使用ください。他の駐車場は有料となりますのでご注意ください。

 なお、ご不明な点がございましたら、担当者へお願いいたします。

厚生連豊栄病院 検査科 佐藤卓
〒９５０－３３２７

新潟市北区石動 1－11－1

TEL：０２５－３８６－２３１１

FAX：０２５－３８６－１７１３